
 

„Vivafloors“ garantija 

 

Ne trumpesnė nei 25 metų garantija, toliau išdėstytos mūsų garantijos sąlygos. 

 

Trumpai tariant. 

 

Tai sutrumpinta mūsų garantijos nuostatų versija, ją lengva skaityti ir suprasti. Skaitykite toliau, kur 

pateiktos visos garantijos nuostatos. 

- 25 metų garantija privačiam naudojimui. 

- 10 metų garantija komerciniam naudojimui. 

- Mūsų grindis reikia pakloti profesionaliai, žr. klojimo instrukcijas. 

- Grindis reikia teisingai prižiūrėti ir valyti, žr. mūsų patarimus dėl techninės priežiūros. 

 

Visos garantijos instrukcijos 

 

„Vivafloors Nederland BV“, toliau vadinama „Vivafloors“, suteikia garantiją savo PVC grindų 

gaminių kokybei, išskyrus smulkius spalvos nuokrypius ir paslėptus defektus, kurių techniškai 

neįmanoma išvengti ir dėl kurių visai arba beveik nesumažėja naudojimo vertė, jei buvo laikomasi 

apribojimų ir sąlygų, nurodytų šiose garantijos nuostatose. 

Jei toliau nurodytu garantiniu laikotarpiu po pristatymo atsiras išskirtinis „Vivafloors“ grindų 

nusidėvėjimas, „Vivafloors“ suremontuos arba pakeis dalį, kurios išskirtinis nusidėvėjimas atsirado, 

bet „Vivafloors“ palieka išlygą, kad suremontuotos arba pakeistos dalies spalva gali šiek tiek skirtis. 

Tačiau „Vivafloors“ taiko 10 % išskaitą iš pirminės medžiagų kainos nuo 1-os dienos kiekvienų metų 

arba jų dalies, praėjusios po pristatymo.  

 

„Vivafloors“ PVC plytelės, su sausu pagrindu (angl. „dryback“) (klijuotos grindys) 

Gyvenamoji paskirtis – 25 metai 

Komercinė paskirtis – 10 metų 

„Vivafloors WPC Click“ 

Gyvenamoji paskirtis – 25 metai 

Komercinė paskirtis – 10 metų 

 

Skundai dėl susitraukimo nagrinėjami, tik jei susitraukimas neatitinka standartų, apibrėžtų EN 434 ir 

EN 649. 

 

Norint pasinaudoti garantiniais įsipareigojimais, taikomos toliau išdėstytos sąlygos. 

 

1. Profesionalus montavimas laikantis „Vivafloors“ montavimo instrukcijų, ant tinkamo 

pagrindo ir apdorojimas laikantis klijų tiekėjo apdorojimo instrukcijų. Prieš montuojant, PVC 

grindlentės ir klijai turi bent 24–48 valandas aklimatizuotis patalpoje, kurioje bus 

montuojama. „Vivafloors“ PVC grindų dangos dėžes reikia vienodai paskirstyti ant patalpos 

grindų. Darbinio ploto temperatūra laikotarpiu nuo 24 valandų iki montavimo ir 24 valandos 

po montavimo turi būti 18–20 °C. 

  



 

Jei yra grindinis šildymas, jį reikia išjungti iki montavimo likus 48 valandoms ir galima 

įjungti, kol po montavimo nepraėjo 48 valandos, o įjungus galima palaipsniui didinti 

temperatūrą. 

2. Tinkamas PVC kokybės pasirinkimas atsižvelgiant į naudojimo būdą. 

3. Profesionali PVC grindų techninė priežiūra ir valymas laikantis patarimų dėl valymo. 

4. Neviršijama dinaminė 50 kg/cm2 apkrova. 

5. Jei naudojamos biuro kėdės su ratukais, jie turi būti su bent 50 mm pločio besiūliu atraminiu 

paviršiumi, o jų skersmuo turi būti bent 20 mm (DIN 68131 ir (arba) EN 425). 

6. Ši garantija netaikoma žalai, padarytai dėl deginimo, svilinimo, arba sąlyčio su cheminėmis 

medžiagomis, išskyrus „Vivafloors“ patvirtintas priežiūros priemones. 

 

„Vivafloors“ nėra atsakinga už jokią pasekminę žalą ir jos negalima laikyti atsakinga už jokius 

piniginius nuostolius, viršijančius pristatytų gaminių vertę. 


